МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(второго созыва)

РЕШЕНИЕ

                      10.03.2015г.		    с. Новолитовск                                    № 10

О ПОРЯДКЕ ОПРЕДЕЛЕНИЯ РАЗМЕРА
АРЕНДНОЙ ПЛАТЫ ЗА ИСПОЛЬЗОВАНИЕ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ,
ГОСУДАРСТВЕННАЯ СОБСТВЕННОСТЬ НА КОТОРЫЕ НЕ РАЗГРАНИЧЕНА, НА ТЕРРИТОРИИ НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА.

На основании  Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района муниципальный комитет Новолитовского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять муниципальный правовой акт «О порядке определения размера арендной платы за использования земельных участков. государственная собственность на которые не разграничена, на территории Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района».

2. Направить муниципальный правовой акт главе Новолитовского сельского поселения для подписания и обнародования в установленном порядке.

3 Настоящее решение вступает в силу с 1 марта 2015 года.

Председатель муниципального комитета
Новолитовского сельского поселения					         О.К.Мишков

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ
НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

О порядке определения размера арендной платы за использования земельных участков. государственная собственность на которые не разграничена, на территории Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района

Принят решением муниципального комитета Новолитовского сельского поселения
от    10.03.2015   № 10

Порядок определения размера арендной платы за использования земельных участков. государственная собственность на которые не разграничена, на территории Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района

1. [bookmark: _GoBack]Размер арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района определяется по формуле Ц=К * С * S , где Ц - размер арендной платы за использование земельного участка, рублей в год; К - кадастровая стоимость 1 кв. метра передаваемого в аренду земельного участка в год, определяется в соответствии с земельным законодательством РФ; С - ставка арендной платы за использование земельного участка, утверждается постановлением администрации Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района; S - площадь передаваемого в аренду земельного участка.

Глава Новолитовского
сельского поселения						                             Т.А.Лобачева